Администрация
Верхнехавского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области

Постановление

от «05» октября 2023 г № 236
с.Верхняя Хава
«О признании утратившим силу
[bookmark: _GoBack]постановления администрации
Верхнехавского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области от 04.07.2023 г № 136
«Об утверждении схемы теплоснабжения
Верхнехавского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области»

          В соответствии с протестом прокурора района от 04.10.2023 г № 2-1-2023 г на постановление администрации Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области № 136 от 04.07.2023 г «Об утверждении схемы теплоснабжения Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области»

Постановляю:

1. Постановление администрации Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 04.07.2023 г № 136 «Об утверждении схемы теплоснабжения Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнехавского сельского поселения                          Б.Н.Беляев